N
MBB
N 型技术
产品使用了Tunnel Oxide Passivating
Contacts (TOPCon)技术。
轻量化设计
由于摒弃了玻璃与金属框架设计，该组件
重量显著降低，适用于多种应用场景。
多主栅技术
更优的光线利用率和电流收集能力，有
效提升产品功率输出和可靠性。
防护性能优异，防水等级达到
高防护能力
IP68。
87.40%
100%
99%
0 1 12 30（年）
· IEC61215:2021/IEC61730:2023
· ISO9001:2015: 质量管理体系
· ISO14001:2015: 环境管理体系
· ISO45001:2018: 职业健康安全管理体系
GEP-NM10-72F
585~600W
系列
144单晶硅N型柔性组件
江苏太阳集团有限公司
户用 工商业 地面电站
服务热线  0511-88531228   /  江苏省扬中市油坊工业区太阳路1号   /  E-Mail: nfo1@sun-group.cc   /  www.sungroup-energy.com
首年衰减≤1.0%；2-30年每年衰减≤0.4%
30年线性输出功率保证
12年产品质保12
30
安全防护等级 Class II
组件防火等级 Class C
接线盒 IP68
电缆长度 300mm(+)/200mm(-)/可按需定制
连接器 EVO2/MC4适配 兼容
 包装方式
 单托组件数量 [块] 38
 托盘数 [托] 20
 组件总数 [块] 760
 工作参数
 组件工作温度 NOCT -40~+85℃
 最大系统电压 DC1500V（IEC）
 最大保险丝额定电流 [A] 25
组件功率
585~600W
最高组件转换效率
23.4%
首年衰减
≤2.5%
2-30年每年衰减
≤0.5%
功率正公差
0~+5W
©太阳集团和绿能电力共同所有，拥有最终解释权。产品规格书若有任何变更，恕不另行通知。请使用我司最新版本。
20250716
GEP-NM10-144单晶硅N型柔性组件 72F
40НС
 机械参数
 电池片类型 单晶TOPCon182.2×91.875mm 16主栅
 电池片数量 144(6×24)
 组件外形尺寸 (长 x 宽 x 高) 2272×1128×3 mm
 重量 7.2Kg
 前玻璃 柔性材料
 电气参数
 最大功率 Pmax [W] 585±3%        590±3%        595±3%        600±3%
 短路电流 Isc
 开路电压 Voc
 最大功率点的工作电压 Vmp [V]              44.79               44.93                45.07                45.22
 最大功率点的工作电流 lmp [A]               13.08               13.15                13.21                13.27
[V] 52.63±3%     52.78±3%     52.93±3%    53.08±3%
[A]
 组件效率
14.22±3%     14.28±3%     14.34±3%    14.40±3%
[%] 22.8                 23.0                  23.2                  23.4
 公差 [W]  0~+5
 最大功率温度系数 Pmax  -0.30%/℃
 开路电压温度系数 Voc   -0.25%/℃
 短路电流温度系数 Isc  +0.046%/℃
STC：光照强度 1000W/m2
，电池温度 25℃ ，大气质量 =1.5
电流-电压曲线 590W
电
流
(A)
功
率
功率-电压曲线 590W
(W
)
电压（V） 电压（V）